SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA

ATA DO RESULTADO FINAL DOS EXAMES DE APROVEITAMENTO DE ESTUDOS
 EDITAL DELTEC 002/2021

O chefe do Departamento de Linguagem e Tecnologia, Marcos Racilan Andrade, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

resultado dos exames de Aproveitamento de Estudos – Edital DELTEC 002/2021.

LISTA DE PRESENÇA -  22/07/2021

 Aluno(a) inscrito (a) Nº Matrícula Curso Prova Situação

1 Victor Henrique Lage Santos 201622050223 Engenharia Mecânica Inglês Instrumental I PRESENTE

ATA DE RESULTADO -  22/007/2021

 Aluno(a) inscrito (a) Nº Matrícula Prova Nota Situação

1 Victor Henrique Lage Santos 201622050223 Inglês Instrumental I 75 Aprovado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA

LISTA DE PRESENÇA -  23/07/2021

 Aluno(a) inscrito (a) Nº Matrícula Curso Prova Situação

1 Victor Henrique Lage Santos

201622050223 Engenharia Mecânica Inglês

Instrumental II

PRESENTE

2

Iolanda Vila Nova e Silva 201322080275 Engenharia Ambiental e

Sanitária

Inglês

Instrumental II

PRESENTE

3 Fadoa Glauss Vieira 201612040381 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental II

PRESENTE

4 Amanda Correia Gonçalves 201512050024 Engenharia Mecânica Inglês

Instrumental II

PRESENTE

5 Arthur de Freitas Abeilice 201522040129 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental II

PRESENTE

6 Heloísa Toledo Duarte Pereira 201412040370 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental II

PRESENTE

7 Jonathan Cândido da Silva

Rodrigues

201612040268 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental II

PRESENTE

8 Luiz Flávio Costa de Lima 201322040192 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental II

PRESENTE

9 Pedro Frois Bittencourt 201522040463 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental II

PRESENTE

10 Victor Domiciano Moraes 201222040298 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental II

PRESENTE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA

ATA DE RESULTADO -  23/07/2021

 Aluno(a) inscrito (a) Nº Matrícula  Prova

Nota Situação

1 Victor Henrique Lage Santos

201622050223 Inglês

Instrumental II

90
Aprovado

2

Iolanda Vila Nova e Silva 201322080275 Inglês

Instrumental II

80
Aprovada

3 Fadoa Glauss Vieira 201612040381 Inglês

Instrumental II

91
Aprovada

4 Amanda Correia Gonçalves 201512050024 Inglês

Instrumental II

88
Aprovada

5 Arthur de Freitas Abeilice 201522040129 Inglês

Instrumental II

83
Aprovado

6 Heloísa Toledo Duarte Pereira 201412040370 Inglês

Instrumental II

77
Aprovada

7 Jonathan Cândido da Silva Rodrigues 201612040268 Inglês

Instrumental II

94
Aprovado

8 Luiz Flávio Costa de Lima 201322040192 Inglês

Instrumental II

80
Aprovado

9 Pedro Frois Bittencourt 201522040463 Inglês

Instrumental II

81
Aprovado

10 Victor Domiciano Moraes 201222040298 Inglês

Instrumental II

98
Aprovado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA

LISTA DE PRESENÇA - 26/07/2021

 Aluno(a) inscrito (a) Nº Matrícula Curso Prova Situação

1 Victor Henrique Lage Santos

201622050223 Engenharia Mecânica Inglês

Instrumental III

PRESENTE

2

Iolanda Vila Nova e Silva 201322080275 Engenharia

Ambiental e Sanitária

Inglês

Instrumental III

AUSENTE

3 Fadoa Glauss Vieira 201612040381 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental III

PRESENTE

4 Amanda Correia Gonçalves 201512050024 Engenharia Mecânica Inglês

Instrumental III

PRESENTE

5 Arthur de Freitas Abeilice 201522040129 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental III

PRESENTE

6 Heloísa Toledo Duarte Pereira 201412040370 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental III

PRESENTE

7 Jonathan Cândido da Silva Rodrigues 201612040268 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental III

PRESENTE

8 Luiz Flávio Costa de Lima 201322040192 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental III

PRESENTE

9 Pedro Frois Bittencourt 201522040463 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental III

PRESENTE

10 Victor Domiciano Moraes 201222040298 Engenharia de

Computação

Inglês

Instrumental III

PRESENTE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA

ATA DE RESULTADO -  26/07/2021

 Aluno(a) inscrito (a) Nº Matrícula  Prova  Nota Situação

1 Victor Henrique Lage Santos

201622050223 Inglês Instrumental III 67
Aprovado

2

Iolanda Vila Nova e Silva 201322080275 Inglês Instrumental III __
Ausente

3 Fadoa Glauss Vieira 201612040381 Inglês Instrumental III 80
Aprovada

4 Amanda Correia Gonçalves 201512050024 Inglês Instrumental III 77
Aprovada

5 Arthur de Freitas Abeilice 201522040129 Inglês Instrumental III 74
Aprovado

6 Heloísa Toledo Duarte Pereira 201412040370 Inglês Instrumental III 77
Aprovada

7 Jonathan Cândido da Silva Rodrigues 201612040268 Inglês Instrumental III 79
Aprovado

8 Luiz Flávio Costa de Lima 201322040192 Inglês Instrumental III 71
Aprovado

9 Pedro Frois Bittencourt 201522040463 Inglês Instrumental III 74
Aprovado

10 Victor Domiciano Moraes 201222040298 Inglês Instrumental III 75
Aprovado

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA

LISTA DE PRESENÇA -  27/07/2021

 Aluno(a) inscrito (a) Nº Matrícula Curso Prova Situação

1 Amanda Correia Gonçalves 201512050024 Engenharia

Mecânica

Inglês Instrumental

IV PRESENTE

2 Arthur de Freitas Abeilice 201522040129 Engenharia de

Computação

Inglês Instrumental

IV PRESENTE

3 Heloísa Toledo Duarte Pereira 201412040370 Engenharia de

Computação

Inglês Instrumental

IV PRESENTE

4 Jonathan Cândido da Silva Rodrigues 201612040268 Engenharia de

Computação

Inglês Instrumental

IV PRESENTE

5 Luiz Flávio Costa de Lima 201322040192 Engenharia de

Computação

Inglês Instrumental

IV PRESENTE

6 Pedro Frois Bittencourt 201522040463 Engenharia de

Computação

Inglês Instrumental

IV PRESENTE

7 Victor Domiciano Moraes 201222040298 Engenharia de

Computação

Inglês Instrumental

IV PRESENTE

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA

ATA DE RESULTADO -  27/07/2021

 Aluno(a) inscrito (a) Nº Matrícula Prova Nota Situação

1 Amanda Correia Gonçalves 201512050024 Inglês

Instrumental IV

92 Aprovada

2 Arthur de Freitas Abeilice 201522040129 Inglês

Instrumental IV

80 Aprovado

3 Heloísa Toledo Duarte Pereira 201412040370 Inglês

Instrumental IV

86 Aprovada

4 Jonathan Cândido da Silva Rodrigues 201612040268 Inglês

Instrumental IV

80 Aprovado

5 Luiz Flávio Costa de Lima 201322040192 Inglês

Instrumental IV

65 Aprovado

6 Pedro Frois Bittencourt 201522040463 Inglês

Instrumental IV

84 Aprovado

7 Victor Domiciano Moraes 201222040298 Inglês

Instrumental IV

88 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO,
ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 29/07/2021

ATA Nº 32/2021 - DELTEC (11.55.08)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 29/07/2021 13:35 )
MARCOS RACILAN ANDRADE

CHEFE - TITULAR

DELTEC (11.55.08)

Matrícula: 1343718

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.cefetmg.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 32 2021 ATA 29/07/2021 0ccd787df7

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf